貝塚市公告第127号

条件付一般競争入札を下記のとおり執行する。

令和７年８月６日

貝塚市
貝塚市長　酒井　了

１　入札に付する事項
　（１）業務名　　貝塚市民図書館電子書籍貸出サービス運用業務委託
　（２）業務場所　貝塚市畠中一丁目12番1号
　（３）委託期間　令和７年11月１日から令和10年２月29日まで
　（４）業務内容　電子書籍貸出サービス運用業務

２　応募資格及び参加資格
以下の全項目を満たす者について、条件付一般競争入札に応募することができる。
（１）令和７年度に貝塚市において役務提供のコード5501で入札参加資格登録を行っているもの。
（２）地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 167 条の４の規定に該当しない者であること。
（３）法人税または所得税、消費税及び地方消費税を滞納していないこと。
（４）貝塚市内の本店、支店、営業所等で入札参加する場合は、貝塚市税を滞納していないこと。
（５）営業を行うにつき法令等の規定により、官公庁の許可または認可･登録等を必要とする業種にあっては、当該許可･認可･登録等を受けていること。
（６）条件付一般競争入札参加申込書の提出日から入札日までの期間において、貝塚市入札参加停止要綱(平成 25 年 12 月２日施行)に基づく入札参加停止措置を受けていないこと。
（７）貝塚市暴力団排除条例（平成 24 年貝塚市条例第 23 号）第８条第１項第２号の規定により、入札への参加を除外されていない者。
（８）過去２年以内（令和５年８月６日以降）に大阪府・和歌山県・奈良県・京都府内の公共機関などで電子図書館の納入実績があること。
（９）会社更生法又は民事再生法に基づき、更生手続き開始の申立て又は再生手続き開始の申立てがなされていない者。（更生計画又は再生計画の認可がなされている者は除く。）

３　契約条項等閲覧場所及び期間
閲覧資料　契約書（案）
閲覧場所　貝塚市民図書館
[bookmark: _Hlk204343742]閲覧期間　令和７年８月６日（水）午前９時30分から
８月18日（月）午後５時まで
　　　　　図書館閉館日、土日は除く。

４　応募受付方法・方法
応募受付期間　令和７年８月６日（水）午前９時30分から
８月18日（月）午後５時まで
　　　　　　　図書館閉館日、土日は除く。
応募方法　　　貝塚市民図書館窓口へ入札参加申込書を持参

５　入札参加資格者の審査結果の通知
　　令和７年８月25日（月）に申込者に対しFAXにより通知する。

６　質疑及び入札について
　質疑方法　FAX、窓口持参
[bookmark: _Hlk204947614]　質疑受付　令和７年８月27日（水）午前９時30分から午後５時まで
　質疑回答　令和７年９月４日（水）午後５時までに全者にFAXにて回答します。
　入札日時　令和７年９月10日（水）午前11時から
　入札場所　貝塚市民図書館　会議室１

７　無効となる入札該当事項
（１）競争入札に参加する資格を有しない者が行った入札
（２）日付及び入札参加資格者の記名捺印を欠く入札
（３）金額を訂正した入札又は記載金額の不明瞭な入札
（４）誤字、脱字等により意思表示が不明瞭である入札
（５）郵便、電報又は電話等による入札
（６）その他入札に関する条件に違反した入札

８　入札保証金
 入札保証金は免除する。

９ 最低制限価格
 設定しない。

[bookmark: _GoBack]
10　契約書の要否
 契約書を要する。

11　入札回数 ２回を限度とする。
 １回目の入札で落札者が決まらない場合、直ちに２回目の入札を行う。この場合、１回目の入札より続けて２回目の入札を行うため、必ず内容に熟知した者が入札に参加すること。２回目の入札は、辞退できるものとする。
また、前記 ７ の（１）、(５)、(６)に該当する無効入札をした者は、再入札に加わることができない。

12　内訳明細書
 入札終了後、落札業者は委託料算定内訳書(任意様式)を提出すること。

13　提出すべき書類
（１）貝塚市条件付一般競争入札参加申込書